

<i>Hiteam s.r.o.</i> Dodávateľ: HITEAM s.r.o. 1203 04016 Baška Slovenská republika IČO: 47913100 DIČ: 2024139821 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka 36311/V WWW: E-mail: hiteam@hiteam.sk	Odberateľ: Základná škola Kežmarská 30 04011 Košice - mestská časť Západ IČO: 35542624 DIČ: 2021635913 IČ DPH:
Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahr. VS: 160019 SWIFT: FIOZSKBA KS: 0008 Účet: 2800679364/8330 IBAN: SK26 8330 0000 0028 0067 9364 <i>obj: 45/16</i> <i>02.08.16</i>	Dátum dodania/pzp: 10.11.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum vyhotovenia: 10.11.2016 Objednávka: Dátum splatnosti: 17.11.2016 Číslo dod. listu:

Faktúrujeme Vám za prevedenie revízií podľa STN 33 1600 a STN 33 1610

p.č.	Názov	Počet mj	Cena za mj	Cena spolu
1.	PC	61,000	4,00	244,00
2.	Monitor	65,000	4,00	260,00
3.	Notebook	21,000	4,00	84,00
4.	Dataproyektor	29,000	4,00	116,00
5.	Predlžovací kábel	67,000	2,70	180,90
6.	DVD player	4,000	4,00	16,00
7.	PC repro	28,000	4,00	112,00
8.	Rádio	24,000	4,00	96,00
9.	Tlačiareň	14,000	4,00	56,00
10.	Mikrovlnka	5,000	4,00	20,00
11.	Rýchlovar. kanvica	14,000	4,00	56,00
12.	Kávovar	4,000	4,00	16,00
13.	Skartovač	3,000	4,00	12,00
14.	Kopírka	2,000	4,00	8,00
15.	Prietok.ohrievač	3,000	4,00	12,00
16.	Lampa	8,000	3,00	24,00
17.	Chladnička	1,000	4,00	4,00
18.	Varič	3,000	4,00	12,00
19.	Adaptér	5,000	3,00	15,00
20.	Router	6,000	3,00	18,00
21.	Vysávač	3,000	4,00	12,00
22.	TV prijímač	1,000	4,00	4,00
23.	Práčka	1,000	4,00	4,00
24.	Ventilátor	3,000	3,00	9,00
25.	Audiomix	2,000	4,00	8,00

26. Varhany	2,000	4,00	8,00
27. Multiplex	1,000	4,00	4,00
28. Kompresor	1,000	4,00	4,00
29. Regul. zdroj	1,000	4,00	4,00
30. Laminátor	1,000	4,00	4,00
31. Fax	1,000	4,00	4,00
32. Nabíjač Panasonic	1,000	3,00	3,00
33. Vítačka	1,000	4,00	4,00
34. Priemočiara píla	1,000	4,00	4,00
35. Pneu. kladivo	1,000	4,00	4,00
36. Kal. čerpadlo	1,000	4,00	4,00
37. Flexa	2,000	4,00	8,00
38. Okružná píla	1,000	4,00	4,00
39. Invertor	1,000	4,00	4,00
40. Krovinorez	1,000	4,00	4,00
41. Vysávač lístia	1,000	4,00	4,00
42. Zosilovač	1,000	4,00	4,00

Spolu

1 473,90

K úhrade**1 473,90 EUR**

Slovom: Jedentisícštyristosedemdesiattri 90/100 EUR

Nie sme platcami DPH.

